
          
 

  
 
На основу члана 24. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“. 

бр. 129/07, 34/2010-одлука УС и 54/2011) 
 Градска изборна комисија Ниш, на седници од 25.03.2016. године са 
почетком у 15,00 сати, донела је 
 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 I ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа „УДРУЖЕНА ОПОЗИЦИЈА – СРЦЕМ ЗА 
НИШ – ПРОФ. ДР МИЛАН ВИШЊИЋ“, коју је поднела Коалиција: РЕФОРМИСТИЧКА 
СТРАНКА И ЗАЈЕДНО ЗА СРБИЈУ за избор одборника Скупштине Града Ниша дана 
24.03.2016. године у 20,30 сати.  
 
 II Изборна листа „УДРУЖЕНА ОПОЗИЦИЈА – СРЦЕМ ЗА НИШ – ПРОФ. ДР 
МИЛАН ВИШЊИЋ“, ће на Збирној изборној листи, у редоследу изборних листи, бити 
под редним бројем 5.  
 
 III Решење доставити овлашћеном лицу подносиоца Изборне листе. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Дана 24.03.2016. године, у 20,30 сати, у просторијама Градске изборне 
комисије Ниш Марко Миловановић, овлашћено лице подносиоца Изборне листе, 
благовремено је поднео Изборну листу кандидата за одборнике Скупштине Града 
Ниша и сву законом прописану документацију. 
 На основу извршеног увида у приложену документацију, Градска изборна 
комисија је  прогласила Изборну листу „УДРУЖЕНА ОПОЗИЦИЈА – СРЦЕМ ЗА НИШ 
– ПРОФ. ДР МИЛАН ВИШЊИЋ“, коју је поднела коалиција  Коалиција: 
РЕФОРМИСТИЧКА СТРАНКА И ЗАЈЕДНО ЗА СРБИЈУ, са листом од 44 кандидата за 
одборнике Скупштине Града Ниша. 
 Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети 
приговор Градској изборној комисији Ниш у року од 24 часа од дана доношења 
решења. 
 
 
Број: 013-98/2016 
У Нишу, 25.03.2016. године у 15,13 сати  
 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 
 

 
 Председница 

  Јелена Жарић-Ковачевић, с.р. 


